
香港紅卍字會大埔卍慈中學 

評估試題形式及考核範圍 

學年：______17__/_____18_______       評估： 第一次  /  第二次  /  學年評估 

科目：_________地理(A 及 B 卷)______________  年級：______中一_____________  擬卷者：___陳淑興_______________ 

 

卷別 試題形式 / 平時分計算內容 比重  
應考時限 

(分鐘) 

考核範圍 

（如列明課題名稱、書本及作業之頁數、工作紙等） 

 甲部：選擇題 (10 題) 

乙部：填充題 (15 題) 

丙部：是非題 (5 題) 

丁部：英文詞語題 (4 題) 

戊部：資料題 (3 題) 

20 分 

15 分 

10 分 

8 分* 

35 分 

1 小時 C1：明智地運用城市空間 (課本 P.56-P.70) 

單元 6 可持續發展城市 

 

E1 遊客-敵友難分？(課本 P.4-P.60) 

單元 1 旅遊及港人外遊的模式 

單元 2 旅遊的正面及負面影響 

單元 3 香港的旅遊業 

單元 4 可持續旅遊 
平時分 上課表現  

功課表現 

小測 

自學 

3 分 

5 分 

10 分 

2 分 

 

 

*此部分分數為額外獎勵分數 

 

 


